

Procedura aperta finalizzata alla sottoscrizione di un accordo quadro con più operatori, uno per ciascun lotto di gara, di durata quadriennale, per la fornitura di “Matrice emostatica sterile di gelatina”

G.U.R.I. n. 84 del giorno 20/07/2015.

CIG : 63258028F1

scadenza giorno 30 / 09 / 2015

Termine per la ricezione delle richieste di chiarimenti: 17/09/2015

Termine per la pubblicazione dei chiarimenti: 21/09/2015

CHIARIMENTI

1. E' possibile rispondere ai lotti richiesti con descrizione: Matrice emostatica sterile di gelatina bovina o suina e trombina di origine > ANIMALE, con matrice di origine UMANA?

RISPOSTA: OVVIAMENTE SI. SI PREGA DI NON TENER CONTO DELLA DICITURA “BOVINA O SUINA E TROMBINA DI ORIGINE ANIMALE

2. Nel sito non è presente la scheda allegato 1 al capitolato tecnico da compilare in ogni sua parte

RISPOSTA: IL PUNTO 4 DELL'ELENCO DELLA DOCUMENTAZIONE TECNICA COSTITUISCE MERO REFUSO E VIENE ELIMINATO.

3. L'indicazione da apporre sul plico generale è probabilmente un refuso in quanto riporta: NON APRIRE – APPALTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER GUANTI STERILI E NON STERILI PER LA ASL DI PESCARA.

RISPOSTA. VERO, COSTITUISCE REFUSO, LA DICITURA CORRETTA E' “APPALTO PER LA FORNITURA DI MATRICI EMOSTATICHE”.

4. Poiché il capitolato richiede di offrire il prodotto in fiala da 5ml o 10ml, (che corrispondono rispettivamente a 5 cm cubi e 10 cm cubi, chiedo conferma di poter offrire la spugna di gelatina indicando il prezzo/cm cubo.

5) il terzo lotto indica quale unità di misura la fiala da 5-8 ml. chiedo di chiarire esattamente quale sia la dimensione dell'unità di misura.

RISPOSTA: L'UNITA' DI MISURA VIENE RETTIFICATA IN : ML/CMC E, CONSEGUENTEMENTE, VENGONO RETTIFICATI I QUANTITATIVI E RIPUBBLICATI L'ALLEGATO B E L'ALLEGATO 4 - O SCHEMA DELL'OFFERTA ECONOMICA.

RETTIFICHE

IN CONSEGUENZA DEI QUESITI PERVENUTI, SI RIPUBBLICANO:

1. L'ALLEGATO B, NELLA REVISIONE N. 2

IL CAPITOLATO SPECIALE (MODIFICHE APPORTATE ALL'ART. 5).

CHIARIMENTI

6. Il prezzo da indicare nel vs. modulo di offerta Allegato 4 nel campo "prezzo unitario" è inteso prezzo per ml oppure va indicato il costo unitario del prodotto offerto?

RISPOSTA: IL PREZZO VA INDICATO NELL'UNITA' DI MISURA UTILIZZATA , ML O CMC

7. Viene richiesta la fidejussione per ogni lotto offerto, è possibile anche se vengono offerti più lotti fare una fidejussione unica indicando i lotti per la quale è stata richiesta?

RISPOSTA: E' POSSIBILE, AVENDO CURA DI RIPORTARE NEL DOCUMENTO I LOTTI CUI SI RIFERISCE LA CAUZIONE.